
   Flexibilní plastová trubka z PE pro vzduchotechniku, korugovaná, dvouvrstvá vyrobená dle ČSN EN 61386-24.
   Dodává se ve svitkách o délce 50m včetně 2 zátek na uzavírání, volitelně s objímkou a přídavnými profilovými těsněními pro zajištění nepropustného spojení.
   Trubka Air Flex je použitelná pro přívod a odvod vzduchu v místnostech u centrálních zařízení pro řízené větrání obytných prostor.
   Doporučený rozsah teploty při skladování : -45 až 60 °c
   Doporučený rozsah teploty při montáži :       -5 až 60 °c
 
   Skladování
   Smotky je nutné skladovat do výšky max. 2m a na dobu nezbytně nutnou, max. 3 měsíce.
   
   Nutno chránit před přímým slunečním zařením.

Technický list – Flexibilní plastová trubka z PE pro vzduchotechniku – Air Flex
Vyrobené dle ČSN EN 61386-24

Průměr (mm)
EAN Kód

Poloměr ohybu Mechanická odolnost Balení Rozměr svitku

Vnější Vnitřní (mm) Pro deformaci 5% (N/cm) (m) D x v (cm)

63 52 70063 350 450/20 50 100 x 40

75 61 70075 350 450/20 50 115 x 35

90 75 70090 400 450/20 50 110 x 51

110 94 70110 400 450/20 50 145 x 50

125 105 70125 500 450/20 50 153 x 51

160 136 70160 650 450/20 50 200 x 57


